ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24/UBND Sơn Tây Thượng, ngày 08 tháng 01 năm 2026

V/v đăng ký

xã không ma túy năm 2026

               Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 28/2025/QĐ-TTg ngày 24 tháng 8 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành tiêu chí xác định tuyến, địa bàn trọng điểm phức

tạp về ma tuý, địa bàn không ma tuý (Viết tắt là Quyết định số 28); Hướng dẫn

số 37/HD-BCA-C04 ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Công an

hướng dẫn trình tự, tủ tục xét duyệt địa bàn trọng điểm phức tạp về ma tuý, địa

bàn không ma tuý;

Thực hiện Công văn số 23/CAT-CSMT ngày 05/01/2026 của giám đốc

Công an tỉnh về việc đăng ký xây dựng xã, phường đặc khu không ma túy năm

2026. UBND xã Sơn Tây Thượng tiến hành rà soát, đánh giá đầy đủ các tiêu chí

theo quy định tại Quyết định số 28; trên cơ sở rà soát và tình hình thực tế tại địa

phương, UBND xã Sơn Tây Thượng đăng ký xã không ma túy năm 2026.

 Kính báo cáo Giám đốc Công an tỉnh theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T17:57:34+0700
	Quảng Ngãi
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY THƯỢNG<sontaythuong@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-10T14:01:11+0700